notowań giełdowych. Za rok 2008 Spółka nie wypłaciła
dywidendy.

Cena wykonania 0,95 PLN 0,95 PLN 0,95 PLN Zgodnie z treścią Programu

Liczba opcji 439 800 306 100 286 820

Warunki rynkowe BRAK

Warunki nierynkowe Zatrudnienie

Stopa odejść pracowników 0% 0% 0%

Termin zapadalności

 - Część 1 2008-09-03 2009-08-13 2010-09-10 2008: 90 dni od zatwierdzenia sprawozdania za poprzedni
rok przez ZWZA. W przypadku Transzy 2009 przyjęto
2009-05-15 zakładając, że na dzień przyznania Spółka
dokonała formalnego zawiadomienia akcjonariuszy o dniu
ZWZA.
2010: Do rozliczania kosztów przyjęto najpóźniejszą datę
nabycia akcji (2010-09-10) oraz daty zwalniania blokady
(do 2014 roku).

 - Część 2   2011-09-10

 - Część 3   2012-09-10

 - Część 4   2013-09-10

 - Część 5

  2014-09-10

Wartość programu odniesiono na:

 wynik bieżącego okresu w części przypadającej na pracowników ATM S.A. za rok 2013 (134 tys. zł).

Struktura właścicielska

Struktura właścicielska kapitału podstawowego ATM S.A. na dzień 31 grudnia 2013 roku przedstawia się
następująco:

Akcjonariusz Liczba akcji % Liczba akcji %
 31/12/2013

31/12/2012

ATP Fundusz Inwestycyjny Zamknięty
Aktywów Niepublicznych*

9 109 654 25,07% - -

ATP Invest Sp. z o.o. S.K.A.*  - - 9 047 924 24,90%

ING OFE 3 571 486 9,83% 3 535 569 9,73%

PKO BP Bankowy OFE 2 773 291 7,63% b.d. b.d.

POLSAT OFE* - - 2 817 842 7,75%

Piotr Puteczny 2 243 066 6,17% 2 243 066 6,17%

ALTUS TFI* 1 828 065 5,03% 1 828 065 5,03%

Pozostali akcjonariusze 16 817 782 46,27% 16 870 878 46,42%

 36 343 344 100% 36 343 344 100%

*) podmioty kontrolowane przez Tadeusza Czichona, wiceprezesa zarządu ATM S.A.; w dniu 31.12.2013 do Spółki
wpłynęło zawiadomienie o transakcjach na akcjach ATM S.A. zawartych pomiędzy tymi podmiotami

) liczba akcji na dzień 31.12.2013 na podstawie „Rocznej struktury aktywów”

ATM S.A. Raport roczny na 31.12.2013 roku

(wszystkie kwoty wyrażone są w tys. zł, o ile nie podano inaczej)

49

*) w dniu 19.07.2013 r. zakończona została likwidacja POLSAT OFE, którego aktywa zostały przejęte przez PKO BP
Bankowy OFE (o czym Emitent informował w RB 27/2013)

) wraz z żoną

*) liczba akcji na podstawie zawiadomienia z dnia 17.12.2012